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§ 81 Dnr 2013/BUN 0176 10 

Nämndplan och budget 2014 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 

Nämnden fastställer förslaget till nämndplan och budget för 2014 med tillägg 

till nämndens mål för förskolan  

att Personaltätheten ska öka och  

att Andelen hel- och halvfabrikat ska minska i våra kök.  

Reservation 

Jannice Rochstroh (s) reserverar sig skriftligt, se bilaga. 

Särskilt yttrande 

Nina Dahl (mp) avger särskilt yttrande, se bilaga. 

 

Beskrivning av ärendet 

Förslaget till nämndplan och budget 2014 har utarbetats enligt kommunens 

fastställda styrprocess. 

Underlag för nämndens mål är bland annat den av kommunfullmäktiges 

antagna kommunplanen för år 2014-2016. 

 

Stabschef Håkan Bertilsson redogör muntligt för hur arbetsprocessen kring 

nämndplanen varit och går igenom de redaktionella ändringar som gjorts 

efter ytterligare korrekturläsning av dokumentet 

Ordförandeutlåtande 

Tyresös förskolor och skolor ska fokusera på uppdraget att förmedla kunskap 

till barn och elever och alla ska mötas av höga förväntningar och känna att de 

får det stöd och den uppmuntran de behöver. Skolan ska vara 

kompensatorisk och utifrån elevens behov sätta in åtgärder för elever som 

riskerar att inte nå de nationella målen. Skolan ska stötta alla elever till minst 

godkänt och elever som behöver extra utmaningar ska få det. För att barn 

som far illa eller riskerar fara illa ska få det stöd och skydd krävs behöver vi 

fortsätta det arbete med olika samverkansformer med ett konsekvent 
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barnperspektiv och en helhetssyn. 

 

Redan i förskolan läggs grunden för barnens språkutveckling. Forskning visar 

att ett medvetet pedagogiskt arbete med små barn förbättrar deras förmåga 

att senare lära sig läsa, skriva och räkna och särskilt fokus på förskolans 

pedagogiska utveckling är ett prioriterat område. Det är viktigt att alla barn 

blir sedda. 

 

Alla barn och elever har rätt till en trygg miljö i Tyresös verksamheter. 

Arbetet mot mobbing och andra kränkningar måste ständigt utvecklas med 

stöd av evidensbaserad forskning och i Tyresö har vi nolltolerans. Alla vuxna 

i våra verksamheter måste omedelbart vidta åtgärder om det finns tecken på 

mobbing eller andra kränkningar. 

 

För att uppfylla kraven på att ge alla elever möjlighet att utvecklas så långt 

möjligt, behöver lärmiljöer skapas som tar hänsyn till elevers olikheter i t.ex. 

social och kulturell bakgrund och deras olika förutsättningar för lärande. 

Inkluderande lärmiljöer främjar alla elevers utveckling såväl socialt som 

kunskapsmässigt. Elevernas olikheter är en tillgång i undervisningen och för 

lärandet. 

 

Möjlighet att välja förskola, förskoleklass, grundskola och skolbarnomsorg är 

en självklarhet. Vi ska fortsätta att arbeta med att värna och stärka denna 

valfrihet. Frihet innebär också stora möjligheter för verksamheterna att 

utvecklas utifrån de förutsättningar som finns på respektive enhet. Vi 

politiker har till uppgift att sätta målen, sedan har professionen tillsammans 

med barn, elever och föräldrar att bestämma hur målen ska nås. 

 

Yrkande 

Ordföranden yrkar bifall till framskrivet förslag. 

 

Jannice Rochstroh (s) lämnar skriftligt förslag till tillägg till Nämndplan 2014, 

se bilaga. 

 

Ordföranden yrkar bifall till Jannice Rochstroh (s) tilläggsyrkande att 

nämndens mål för förskolan kompletteras med  - Personaltätheten i förskolan 

ska öka. 
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Ordföranden yrkar bifall på Jannice Rochstroh (s) tilläggsyrkande att 

nämndens mål för förskolan kompletteras med -  Andelen hel- och 

halvfabrikat ska minska i våra kök.  

 

Ordföranden yrkar avslag på Jannice Rochstroh (s) övriga tilläggsyrkanden. 

Beslutsgång 

Nina Dahl (mp) meddelar att hon ej deltar i beslutet. 

 

Ordföranden ställer proposition på framskrivet förslag till beslut och 

nämnden bifaller detta. 

 

Ordföranden ställer proposition på Janniche Rochstroh (s) tilläggsyrkande att 

nämndens mål för förskolan kompletteras med - Personaltätheten i förskolan 

ska öka - och nämnden bifaller detta. 

 

Ordföranden ställer proposition på Janniche Rochstroh (s) tilläggsyrkande att 

nämndens mål för förskolan kompletteras med - Andelen hel- och 

halvfabrikat ska minska i våra kök - och nämnden bifaller detta. 

 

Ordföranden ställer samlat proposition på Janniche Rochstroh (s) övriga 

tilläggsyrkanden och nämnden avslår dessa. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse 

Nämndplan 2014 

Bilaga – Sammanställning elever som inte nådde gymnasiebehörighet vt-14 

Tilläggsyrkanden från Jannice Rochstroh (s) 
Tilläggsyrkanden  från Janni ce Rochstroh (s)


